T Statutorum huiusmodi ordinis brevia inueniantur quod statutatores
 exponant diffinitiones ipsius ordinis etiam in anno
 domini octavo regni regis diffinitionum libellus conat
 compilatus super ad annum quinquagesimum sub eisdem titulis quod
 continet in eodem. prout in iuris additas titulis et aliis
 augmentis. alius vero ex causa omnes reseratis superius
 collocare sic in scriptis recollat. **¶** Quia in quibus pluribus
 articulis in prima libelli distinctione continetur quibus similes
 in aliis subsequitur pro reuerentiam eorum que contra dea dis-
 tinctio carere karitatis videlicet et elemantine remanent
 antedicta. nec pro statutis capiti comprehendendo sed tamen
 in eorum aliqualem faciendis decemdem consuevit. Et
 quibus factum tunc **Diffinitio secunda huiusmodi et cetera**

Ut in omnibus monasteriis ordinis habeantur inscripta privilegia

Omnibus abbatibus ordinis precipitur quatenus privilegia ordinis
 omnia habeant et in scriptis faciant et legantur anno quibus in
 capitulis ordinis cum libello diffinitionum anni regni et quibus
 si ponantur in eodem libello continetur. **¶** Abbas vero qui
 premissa privilegia hactenus neglexerunt ut capituli facere stallum
 ipsi in quibus non presumant donec habeant ipsa privilegia et
 est deus

Ut omnes presertim abbates ad tuendam privilegiorum incedant

Abbatibus officialibus ceterisque personis ordinis uniuersi
 districte inhibetur ne dyocesanos aut alios qui super loca
 ordinis prouocaciones seu usuraciones afferunt se hactenus pre-
 sumant quecumque recipere contra formam privilegiorum ordinis et re-
 morem. **¶** Quibus si premissos dyocesanos inuenerint sumit
 super hoc ut in aliquo molestari. ad sedem apostolicam pro-
 ceant et appellent. **¶** Quibus vero contra formam premissam
 que premissorum recipere seu admittit presumpserit in futuris
 tribus diebus uno eorum in pace et aqua iustitiam sustineat

2.

ca. 1.

ca. 2.

leus culpe Abbas ubi sup hoc venia peccant in capto
sibi ad pios arbitrium severitate debita puniendi

De modo et forma defendendi ordinis libertatis

lib. 3.

Statuat et ordinet q tres pmi
iudice qui de contributione imponenda p libertatibz ord
defendendis competet fuisse requisiti si negligentes
exierint in exequendo capto glis. suspensione ab missis
ecce se nominat meruisse Quoad tpostram qz h contribu
cone statuas tms no solumt. Tu tñ debito modo
hys fut immanat sine excoicatu apo sco Et recep
tores de receptis fidelit coputare sub pena sup
nondat. et recepta restitue illis p quibz sic contribu
cio teneant **D**ecret quoq q casu particulari
contributioni imponeres fiant pporacionabiliter et no
eqlit p imponone in gñlibz contribuconibz assuetis
Et qm tres pmi no possit p m dñi gmode cogat
cedat q duo ex eis tao se legitime excusant q
cedat valeant impdas **A**bbibz ordo omnisi pre
cipit ut no psumant q bucoem p libertatibz ordo
defendendi fieri postulare in sui subsidu aut leua
men. nec se sperent aliquat obone imp licet p
h mouesab cot quasqz psonas cu pns abbe et
comissary sui. sanoris pns euent sui et alioz
piorz consilio maturo. et disgesto duxint inchoandis
dncapit excepta appellade et spectantibz ad eand